[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27 » февраля   2018г.

                                          №724
Об утверждении отчетов о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  - Осинниковский городской округ на 2016 год в 2017 году
В соответствии  с пунктом 2.2. Раздела 2 Положения  «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Осинниковский городской округ»» утвержденного Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 15.06.2006 №24-МНА (в ред. от 27.12.2016 ), Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1.Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального -Осинниковский городской округ  на 2016 год в 2017 году  согласно приложению  к данному Решению.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
                                                                                                               Приложение

                                                                                       к Решению
                                                                                       Совета народных депутатов

                                                                                       Осинниковского городского округа

                                                                                        от  27.02.2018г. №724
ОТЧЕТ

о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования  -Осинниковский городской округ на 2016 год

в 2017 году

 Отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования  -Осинниковский городской округ  на 2016 год, утвержденного Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 20.09.2016 №488 (в ред .решения от 26.10.2016)
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Наименование покупателя
	Дата и № заключения договора купли-продажи
	Цена сделки,

руб.

	1
	Здание, назначение: нежилое, расположенное на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты бытового обслуживания, общая площадь 674 кв.м., кадастровый номер 42:31:0102022:73, адрес объекта:  Кемеровская область, г.Осинники, ул. Урицкого, д. 39а
	аукцион
	Манохин А.Ю.
	17.01.2017

№310
	354 000

	Итого

	354 000